
UCHWAŁA NR LVII/373/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 R. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 127.295.524,42 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące      - 104.541.754,04 zł, 

2) dochody  majątkowe     - 22.753.770,38 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 151.321.363,79  zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące      - 112.522.670,27 zł, 

2) wydatki majątkowe                                                            -            38.798.693,52 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 24.025.839,87 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  4.446.804,26 zł. 

2. przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 449.119 zł. 

3. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 19.129.916,11 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 
w kwotach: 

1) przychody        - 26.525.839,37 zł, 

2) rozchody        - 2.500.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie       - 300.000,00 zł, 

2) celową w kwocie       - 260.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i 7, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 9. 

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska zgodnie z Załącznikiem Nr 10.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą o publicznym 
transporcie zbiorowym zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

3. Ustala się dochody w wysokości 250.000 zł., przychody w wysokości 4.446.804,26 zł. z tytułu środków 
przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w wysokości 4.696.804,26 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 12 

4. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład w wysokości 
20.499.800,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
20.499.800,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 13 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty      - 3.000.000,00 zł, 

§ 9. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w §8, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a.celowe na zadania własne (Załącznik Nr 14) w kwocie  - 384.108,24 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
a.celowe (Załącznik Nr 15) w kwocie    - 2.708.811,56 zł, 
b.podmiotowe (Załącznik Nr 16) w kwocie   - 14.312.288,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b.majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do dokonywania: 

a) zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

b) czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

c) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2023-2033 oraz w planie 
wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu. 

6) do wystawiania weksli In blanco oraz podpisywania deklaracji wekslowych służących zabezpieczeniu 
zobowiązań wynikających z realizacji zadań z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych oraz w związku z koniecznością zaciągnięcia kredytu na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



2. Kierownicy jednostek organizacyjnych dokonujący przeniesień wydatków na podstawie upoważnień, 
o których mowa w ust. 1 pkt 2, wprowadzają odpowiednie zmiany w planach finansowych i informują 
o dokonanych przeniesieniach zarząd. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 5

020 88 000,00

0,00

02001 88 000,00

0,00

88 000,00

600 427 400,00

0,00

60014 426 000,00

0,00

426 000,00

60095 1 400,00

0,00

1 400,00

700 1 240 510,40

0,00

70005 1 240 510,40

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0690 Wpływy z różnych opłat

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

4

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

bieżące

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

§ Nazwa

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

832 848,40

193 412,00

214 250,00

710 1 548 615,50

73 615,50

71012 808 000,00

0,00

500 000,00

308 000,00

71015 667 000,00

0,00

667 000,00

71095 73 615,50

73 615,50

65 866,50

7 749,00

750 77 838,00

0,00

75011 57 238,00Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Nadzór budowlany

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

0,00

57 238,00

75020 4 700,00

0,00

4 700,00

75085 15 900,00

0,00

15 900,00

752 60 000,00

0,00

75224 60 000,00

0,00

28 000,00

32 000,00

754 7 900 454,00

0,00

75411 7 900 454,00

0,00

7 900 000,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

454,00

755 198 000,00

0,00

75515 198 000,00

0,00

198 000,00

756 17 982 950,00

0,00

75618 4 885 300,00

0,00

1 000 000,00

3 200 000,00

490 000,00

3 000,00

5 000,00

7 000,00

162 000,00

18 300,00

75622 13 097 650,00

0,00

12 241 783,00

855 867,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

0690 Wpływy z różnych opłat

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Nieodpłatna pomoc prawna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

758 49 975 964,00

0,00

75801 39 345 269,00

0,00

39 345 269,00

75803 6 459 175,00

0,00

6 459 175,00

75814 1 590,00

0,00

1 590,00

75832 4 169 930,00

0,00

4 169 930,00

801 648 750,00

0,00

80115 62 500,00

0,00

60 000,00

2 500,00

80120 350,00

0,00

350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0830 Wpływy z usług

Technika

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

80140 180 000,00

0,00

180 000,00

80195 405 900,00

0,00

405 900,00

851 32 123,00

0,00

85117 32 123,00

0,00

32 123,00

852 11 396 881,71

1 035 090,73

85202 9 520 536,98

0,00

8 953 728,98

566 808,00

85203 803 160,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Domy pomocy społecznej

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Pomoc społeczna

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0830 Wpływy z usług

Pozostała działalność

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

803 160,00

85218 38 094,00

0,00

38 094,00

85295 1 035 090,73

1 035 090,73

988 041,91

47 048,82

853 4 175 951,98

3 500 667,98

85321 424 184,00

0,00

424 000,00

184,00

85333 251 100,00

0,00

900,000620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Powiatowe urzędy pracy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe centra pomocy rodzinie

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

10 200,00

240 000,00

85395 3 500 667,98

3 500 667,98

3 171 322,11

329 345,87

854 573 560,00

0,00

85406 60,00

0,00

60,00

85410 183 000,00

0,00

183 000,00

85411 250 000,00

0,00

250 000,00

85421 140 500,00

0,00

140 000,00

500,00

855 7 414 755,45

0970 Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0830 Wpływy z usług

0830 Wpływy z usług

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Domy wczasów dziecięcych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

Internaty i bursy szkolne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw

Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

0,00

85508 1 471 094,00

0,00

120 000,00

1 351 094,00

85510 5 943 661,45

0,00

5 280,00

520,00

5 937 861,45

900 800 000,00

0,00

90019 800 000,00

0,00

800 000,00

104 541 754,04

4 609 374,21

600 16 150 000,00

0,00

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0830 Wpływy z usług

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

pieczy zastępczej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Rodziny zastępcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

60014 16 150 000,00

0,00

1 000 000,00

250 000,00

14 900 000,00

700 5 599 800,00

0,00

70005 5 599 800,00

0,00

5 599 800,00

754 739 000,00

0,00

75411 739 000,00

0,00

739 000,00

852 34 970,38

34 970,38

85295 34 970,38Pozostała działalność

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Plan ogółem

1 2 54

§ Nazwa

3

34 970,38

34 970,38

926 230 000,00

0,00

92601 230 000,00

0,00

230 000,00

22 753 770,38

34 970,38

127 295 524,42

4 644 344,59

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Obiekty sportowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

020 162 170,00 74 170,00 0,00 74 170,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 121 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 40 570,00 40 570,00 0,00 40 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 138 522,93 4 138 522,93 0,00 4 138 522,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 504 678,26 28 504 678,26 0,00

60013 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 4 138 322,93 4 138 322,93 0,00 4 138 322,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 504 678,26 28 504 678,26 0,00

700 391 358,00 391 358,00 175 412,00 215 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 508 000,00 7 508 000,00 0,00

70005 391 358,00 391 358,00 175 412,00 215 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 508 000,00 7 508 000,00 0,00

710 1 137 163,59 1 048 000,00 671 690,00 376 310,00 0,00 2 000,00 87 163,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00

71012 383 000,00 383 000,00 93 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 667 000,00 665 000,00 578 690,00 86 310,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 87 163,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 163,59 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00

750 16 631 083,46 15 909 290,42 11 826 038,00 4 083 252,42 23 640,00 557 153,04 141 000,00 0,00 0,00 66 119,00 66 119,00 0,00

75011 1 353 651,00 1 353 651,00 1 316 511,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 398 384,04 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 385 984,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 8 247 605,70 7 979 136,70 5 987 937,00 1 991 199,70 0,00 135 469,00 133 000,00 0,00 0,00 66 119,00 66 119,00 0,00

75075 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 5 141 502,00 5 097 802,00 4 516 590,00 581 212,00 0,00 35 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 374 940,72 1 351 300,72 0,00 1 351 300,72 23 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 60 000,00 60 000,00 55 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 60 000,00 60 000,00 55 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 905 000,00 7 501 424,91 7 167 159,00 334 265,91 5 000,00 398 575,09 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00

75411 7 900 000,00 7 501 424,91 7 167 159,00 334 265,91 0,00 398 575,09 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00

75495 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 71 940,00 15 730,00 56 210,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 71 940,00 15 730,00 56 210,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Leśnictwo 162 170,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 121 600,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 40 570,00 0,00 0,00

Transport i łączność 32 643 201,19 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 32 643 001,19 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 899 358,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 899 358,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 220 457,54 83 293,95 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 383 000,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 667 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 170 457,54 83 293,95 0,00

Administracja publiczna 16 697 202,46 66 119,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 353 651,00 0,00 0,00

Rady powiatów 398 384,04 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 8 313 724,70 66 119,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
5 141 502,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 374 940,72 0,00 0,00

Obrona narodowa 60 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 644 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 639 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 3 201 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

3 201 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok

w złotych

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

758 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 27 017 761,85 21 661 370,46 17 052 423,46 4 608 947,00 5 137 622,39 218 769,00 0,00 0,00 0,00 331 740,31 331 740,31 0,00

80101 52 030,39 0,00 0,00 0,00 52 030,39 0,00 0,00 0,00 0,00 91 313,31 91 313,31 0,00

80102 3 897 386,00 1 537 339,00 1 284 847,00 252 492,00 2 300 848,00 59 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 264 145,00 0,00 0,00 0,00 264 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 8 084 139,00 8 064 116,00 6 735 277,00 1 328 839,00 0,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 3 114 202,00 3 105 333,00 2 291 765,00 813 568,00 0,00 8 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 7 426 206,00 6 334 486,00 5 247 306,00 1 087 180,00 1 069 762,00 21 958,00 0,00 0,00 0,00 240 427,00 240 427,00 0,00

80134 1 814 056,00 369 082,00 274 184,00 94 898,00 1 429 000,00 15 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 251 672,46 251 672,46 243 922,46 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 96 984,00 96 984,00 0,00 96 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 545 000,00 545 000,00 542 192,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 471 941,00 1 357 358,00 432 930,00 924 428,00 21 837,00 92 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 142 686,22 132 686,22 0,00 132 686,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 114 686,22 114 686,22 0,00 114 686,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 13 423 831,49 11 474 537,00 7 889 521,00 3 585 016,00 813 160,00 33 826,00 1 102 308,49 0,00 0,00 855 862,00 855 862,00 0,00

85202 9 949 921,00 9 915 335,00 6 878 747,00 3 036 588,00 0,00 30 986,00 3 600,00 0,00 0,00 811 862,00 811 862,00 0,00

85203 803 160,00 0,00 0,00 0,00 803 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 049 539,00 1 046 939,00 897 129,00 149 810,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 138 285,00 138 045,00 113 645,00 24 400,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 482 926,49 374 218,00 0,00 374 218,00 10 000,00 0,00 1 098 708,49 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

853 6 996 962,98 3 389 393,00 2 877 160,00 512 233,00 102 320,00 4 582,00 3 500 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 424 000,00 424 000,00 303 017,00 120 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 830 404,00 2 825 822,00 2 574 143,00 251 679,00 0,00 4 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 742 558,98 139 571,00 0,00 139 571,00 102 320,00 0,00 3 500 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 17 063 896,90 7 668 113,90 5 343 995,10 2 324 118,80 9 253 533,00 123 050,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 818 715,00 0,00 0,00 0,00 818 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 1 208 040,50 212 896,50 203 656,50 9 240,00 995 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 27 349 502,16 9 500,00 0,00

Szkoły podstawowe 143 343,70 0,00 0,00

Różne rozliczenia 560 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 897 386,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 145,00 0,00 0,00

Technika 8 084 139,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 114 202,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 7 666 633,00 9 500,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 814 056,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
251 672,46 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 984,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

545 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 471 941,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 142 686,22 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
114 686,22 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 14 279 693,49 322 000,00 0,00

Domy pomocy społecznej 10 761 783,00 278 000,00 0,00

Ośrodki wsparcia 803 160,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 049 539,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

138 285,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 526 926,49 44 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 996 962,98 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 424 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 830 404,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 742 558,98 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 063 896,90 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 818 715,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 208 040,50 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85406 1 764 857,40 1 763 857,40 1 449 260,60 314 596,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 639 780,00 639 780,00 212 466,00 427 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 685 278,00 684 778,00 584 085,00 100 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 7 434 674,00 0,00 0,00 0,00 7 434 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 4 209 122,00 4 073 918,00 2 864 691,00 1 209 227,00 0,00 116 004,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 22 180,00 22 180,00 0,00 22 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 281 250,00 270 704,00 29 836,00 240 868,00 5 000,00 5 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 13 259 821,85 8 246 916,49 5 030 703,71 3 216 212,78 1 669 591,56 3 324 113,80 19 200,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85508 4 787 866,20 1 757 817,40 1 200 071,00 557 746,40 0,00 3 030 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 8 020 022,65 6 037 166,09 3 830 632,71 2 206 533,38 1 669 591,56 294 065,00 19 200,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

85595 451 933,00 451 933,00 0,00 451 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 125 911,00 85 911,00 15 400,00 70 511,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

92601 53 911,00 53 911,00 0,00 53 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

92605 72 000,00 32 000,00 15 400,00 16 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 522 670,27 82 481 134,33 58 120 732,27 24 360 402,06 17 220 926,95 4 750 068,93 4 869 540,06 0,00 3 201 000,00 38 798 693,52 38 798 693,52 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 764 857,40 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 639 780,00 0,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 685 278,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 434 674,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 209 122,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 180,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 281 250,00 0,00 0,00

Rodzina 13 509 821,85 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 787 866,20 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 270 022,65 0,00 0,00

Pozostała działalność 451 933,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 500,00 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 48 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 10 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00

0,00

Obiekty sportowe 513 911,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 151 321 363,79 480 912,95 0,00

Kultura fizyczna 585 911,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

26 525 839,37

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 4 446 804,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 449 119,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 21 629 916,11

2 500 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp.

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Wartość

700 193 412,00

193 412,00

2110 193 412,00

710 975 000,00

308 000,00

2110 308 000,00

667 000,00

2110 667 000,00

750 57 238,00

57 238,00

2110 57 238,00

752 28 000,00

28 000,00

2110 28 000,00

754 8 639 000,00

8 639 000,00

2110 7 900 000,00

6410 739 000,00

755 198 000,00Wymiar sprawiedliwości

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Rozdział Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf WartośćRozdział Treść

198 000,00

2110 198 000,00

852 803 160,00

803 160,00

2110 803 160,00

853 424 000,00

424 000,00

2110 424 000,00

11 317 810,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Razem:

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



z tego: w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

700 193 412,00 193 412,00 175 412,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 193 412,00 193 412,00 175 412,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 975 000,00 973 000,00 671 690,00 301 310,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 308 000,00 308 000,00 93 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 667 000,00 665 000,00 578 690,00 86 310,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 57 238,00 57 238,00 57 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 57 238,00 57 238,00 57 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 28 000,00 28 000,00 26 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 28 000,00 28 000,00 26 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 7 900 000,00 7 501 424,91 7 167 159,00 334 265,91 0,00 398 575,09 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

75411 7 900 000,00 7 501 424,91 7 167 159,00 334 265,91 0,00 398 575,09 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

755 198 000,00 71 940,00 15 730,00 56 210,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2023 roku

w złotych

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 639 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 28 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 639 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 57 238,00 0,00

Obrona narodowa 28 000,00 0,00

Nadzór budowlany 667 000,00 0,00

Administracja publiczna 57 238,00 0,00

Działalność usługowa 975 000,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 308 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 193 412,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 412,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



75515 198 000,00 71 940,00 15 730,00 56 210,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 803 160,00 0,00 0,00 0,00 803 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 803 160,00 0,00 0,00 0,00 803 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 424 000,00 424 000,00 303 017,00 120 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 424 000,00 424 000,00 303 017,00 120 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578 810,00 9 249 014,91 8 416 746,00 832 268,91 929 220,00 400 575,09 0,00 0,00 0,00 739 000,00 739 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
424 000,00 0,00

Wydatki ogółem: 11 317 810,00 0,00

Ośrodki wsparcia 803 160,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
424 000,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00

Pomoc społeczna 803 160,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Paragraf Wartość

752 32 000,00

32 000,00

2120 32 000,00

801 405 900,00

405 900,00

2120 405 900,00

437 900,00Razem:

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Rozdział Treść

Obrona narodowa

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstwie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

752 60 000,00 60 000,00 55 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 60 000,00 60 000,00 55 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 405 900,00 405 900,00 309 600,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 405 900,00 405 900,00 309 600,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 900,00 465 900,00 365 100,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 405 900,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Oświata i wychowanie 405 900,00

Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

w złotych

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki ogółem: 465 900,00

Obrona narodowa 60 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Wartość

600 1 426 000,00

1 426 000,00

2710 426 000,00

6300 1 000 000,00

710 73 615,50

73 615,50

2337 65 866,50

2339 7 749,00

1 499 615,50

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego związane z realizacją zadań

 wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

600 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

710 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 490,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego związane z realizacją 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2023 roku

z tego: z tego:

Dział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki ogółem: 1 503 490,00

Transport i łączność 1 426 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 426 000,00

Pozostała działalność 77 490,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Działalność usługowa 77 490,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

 z dnia 21 grudnia 2022  roku

dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
800 000,00

0690 Wpływy z różnych połat 800 000,00

800 000,00

wydatki w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 1 442 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 442 040,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00

4300 zakup usług pozostałych 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 346 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 988 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 988 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 200,00

2 430 240,00Razem:

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych                                                                 

ustawą Prawo ochrony środowiska w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11

do uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

756

Dochody od osób prawnych, od osob fizycznych i innych 

jednostek niepodsiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
8 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 000,00

8 000,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

8 000,00Razem:

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą

o publicznym transporcie zbiorowym w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00

250 000,00

Przychody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 446 804,26

4 446 804,26

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 4 696 804,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 696 804,26

4270 zakup usług remontowych 1 077 772,50

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 619 031,76

4 696 804,26Razem:

Razem:

Przychody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg i wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13

do uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 14 900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

14 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 599 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 599 800,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 599 800,00

20 499 800,00

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 14 900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

14 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 599 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 599 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 599 800,00

20 499 800,00Razem:

Razem:

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład:                                                                                        

Program Inwestycji Strategicznych                                                                                                                                  

i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Dochody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 92 967,54

71095 92 967,54

2719 9 673,59

9 673,59

6309 83 293,95

83 293,95

750 23 640,00

75095 23 640,00

2310 2 640,00

2 640,00

2900 21 000,00

21 000,00

801 165 180,70

80101 143 343,70

2310 52 030,39

52 030,39

6610 91 313,31

91 313,31

80195 21 837,00

2310 21 837,00

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

skladki członkowskie na Związek Celowy Powiatow Województwa 

Zachodniopomorskiego i Związek Powiatów Polskich

Szkoły podstawowe

Zalącznik Nr 14 

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania własne realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych na 2023 rok

z przeznaczeniem na współfinansowanie części kosztów utzymania 

pomieszczeń biurowych Regionalnego Funduszu Pozyczkowego 

POMERANUS Centrum Wspierania Biznesu 

dotacja dla Gminy Myślibórz  ze środków PFRON na likwidację barier 

utrudniających swobode ruchu

dotacje dla Gminy Myślibórz ze środków PFRON na likwidację barier 

w zakresie poruszania się 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Treść

Działalność usługowa

dotacja na realizację projektu Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Wojeództwa Zachodniopomorskiego 

dotacja na realizację projektu Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Wojeództwa Zachodniopomorskiego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



27 410,00

853 92 320,00

85395 92 320,00

2310 92 320,00

92 320,00

921 10 000,00

92116 10 000,00

2310 10 000,00

10 000,00

384 108,24

dotacje dla gmina na dofinansowanie nauczycieli oddelegowanych do 

pracy w związkach zawodowych

dotacja na działalnośc Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dębnie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

dotacja na biblioteke Powiatowo-Gminną w Myśliborzu

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Wartość

754 5 000,00

75495 5 000,00

5 000,00

755 126 060,00

75515 126 060,00

126 060,00

851 10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

852 813 160,00

85203 803 160,00

803 160,00

85295 10 000,00

10 000,00

853 10 000,00

85395 10 000,00

10 000,00

854 5 000,00

85495 5 000,00

5 000,00

855 1 669 591,56

85510 1 669 591,56

1 669 591,56

921 30 000,00

92105 20 000,00

20 000,00

92120 10 000,00

10 000,00

926 40 000,00

92605 40 000,00

40 000,00

2 708 811,56

Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego na zadania własne realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku

dotacje na zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

na terenie Powiatu Myśliborskiego

Razem:

dotacja na realizacje zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

dotacja na realizację zadań publicznych z zakresu kultuyr, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

dotacja na realizację zadań z zakresu działalności opiekuńczo-wychowawczej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

dotacja na realizacje zadań z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty i wychowania

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

datacja na zadania z zakresu polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Ośrodki wsparcia

dotacja na prowadzenie Środowiskowe Domu Samopomocy

Pozostała działalność

Pozostała działalność

dotacja na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia

Pomoc społeczna

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nieodpłatna pomoc prawna

dotacja na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

dotacja na zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

Wymiar sprawiedliwości

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Wartość

801 5 063 755,00

2 300 848,00

2540 2 300 848,00

264 145,00

2540 264 145,00

1 069 762,00

2540 1 069 762,00

1 429 000,00

2540 1 429 000,00

854 9 248 533,00

818 715,00

2540 818 715,00

995 144,00

2540 995 144,00

7 434 674,00

2540 7 434 674,00

14 312 288,00

Załącznik Nr 16

do Uchały Nr LVII/373/2022

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

Dotacje podmiotowe udzielone w 2023 roku na zadania realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

80134

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

80120 Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoły zawodowe specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F91DB0A-3C7E-4B22-822C-3A98754794AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-12-28T13:15:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




